
 

Dolarda düşüş sürüyor: 5,85 seviyesine geriledi
Katar Emiri'nin yatırım sözü ardından dolar yaklaşık yüzde 6 düşüşle 5,8580 seviyesini gördü.Katar Emiri'nin yatırım sözü ardından dolar yaklaşık yüzde 6 düşüşle 5,8580 seviyesini gördü.
Uzmanlar, BDDK ve TCMB'nin attığı adımların Türk lirasına spekülatif atakları sınırladığınıUzmanlar, BDDK ve TCMB'nin attığı adımların Türk lirasına spekülatif atakları sınırladığını
belirtiyordu.belirtiyordu.
Abone OlAbone Ol

 

   

TÜRKİYE EKONOMİSİ

Haber Merkezi  15 Ağustos 2018, 18:45  Son Güncelleme: 15 Ağustos 2018, 18:46  Yeni Şafak

ABD doları yüzde 6 düşüşle 5,8580 seviyesini gördüABD doları yüzde 6 düşüşle 5,8580 seviyesini gördü

  

 

A BD'nin başlattığı ekonomik savaşa karşı atılan adımların etkisiyle gerileyen dolar, Katar
Emiri Al-Sani'nin 15 milyar dolarlık yatırım yapma sözünin ardından 5,85 seviyelerine

düştü.

Katar Emiri Al-Sani Türkiye'ye 15 milyar dolarlık yatırım yapma sözünün ardından dolarda hızlı
düşüş yaşandı.

Dolarda hızlı düşüş sürüyor

Dolar/TL yaklaşık yüzde 6 düşüşle 5,8580 seviyesini gördü.
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Dolar operasyonunun arkasından ABD bankası çıktı

ABD’nin FETÖ ve PKK terör örgütleriyle ilişkisi ortaya çıkan bir papaz yüzünden Türkiye’ye
karşı başlattığı ekonomik saldırıda bu gece yaşananlarla ilgili önemli detaylar ortaya çıkmıştı.

Gece yaşanan operasyonun ABD merkezli Morgan Stanley Bankası tarafından Londra üzerinden
yaptırıldığı iddia edilmişti. Buna göre Türkiye saatiyle 20.00 ve 22.00'de piyasa kapalı olmasına
rağmen Londra'da bazı bankalar üzerinden döviz işlemleri yaptırılmıştı.

Türkiye'ye karşı yapılan dolar operasyonu, "Asya piyasaları açıldı, dolar fırladı" şeklinde yalan
haberler servis edilerek gerçekleşti.

Londra'dan operasyon nasıl yapıldı?

İddiaya göre Londra'da banka, fon ve forex yöneticileri piyasa kapalı olmasına rağmen
bilgisayarlarını açıp işlem yaptılar. Morgan Stanley'nin Londra'daki yöneticileri bu geceki
Türkiye'ye karşı gerçekleştirilen döviz operasyondaki en çok talebi yapan kişiler.

Olmayan Türk liralarıyla borçlanıp dolar aldıkları tespit edilen şebekenin bu operasyonuna
karşı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), yurt iç bankaların TL verip döviz
aldıkları swap ve benzeri işlemler toplamının öz kaynaklarının yüzde 50'sini geçemeyeceğini
açıkladı. Bu yolla Türk lirasına karşı saldırı dolar üzerinden yürütülen spekülasyona da izin
verilmedi.

Dolar ne kadar oldu?

Dolar/TL yaklaşık yüzde 6 düşüşle 5,8580 seviyesini görüyor.

EKONOMİ

Katar'dan 15 milyar dolarlık yatırım sözü

EKONOMİ

Yeni konut kampanyasının detayları açıklandı

EKONOMİ

1 milyon 750 bin dolarını TL'ye çevirdi
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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